
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

                           EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 100/2010 PMSF. Pregão Presencial: 037/2010 
Contratado: PANORAMA – COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – ME. 
CNPJ: 10.747.573/0001-37 Objeto: Fica prorrogado em mais 06 (seis) meses. Período: 
01.07.2011 à 31.12.2011. Dotação Orçamentária: Unidade: 
 
  
 
 
Simões Filho/BA 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento Fonte 
03.11.002 12.122.003.2.041 44.90.52 19 
03.11.001 12.361.003.2.158 44.90.52 01 


